
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus, segunda-feira, 07 de agosto de 2017. Ano IV, Edição 727 -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

 
ESTADO DO AMAZONAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE RESULTADO 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna 
público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2017 – 
SRP/CMM cujo objeto é Registro de Preços para eventual contratação 
de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de material de 
expediente, por demanda para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Manaus, conforme Termo de Referência (Anexo I), pelo 
prazo de até 12 (doze) meses. Resultado do Processo administrativo 
n.º2017.10000.10718.0.0000970. 
EMPRESA VENCEDORA:  
R DA S AGUIAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, 
CNPJ 04.003.942/0001- 84 – Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 
11, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 36, 38, 41, 42, 44, 
45, 46, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 67, 69, 70 e 71. 
INVICTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA-ME, CNPJ 
19.801.651/0001-09 – itens : 12, 14, 18, 19, 22, 23, 27, 31, 33, 34, 35, 
37, 39, 40, 43, 47, 48, 49, 51, 55, 60, 62, 64, 65, 66 e 68  

 
Manaus, 07 de agosto de 2017. 

 
KELLY CRISTINA SANTOS COSTA 

PREGOEIRA 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO. 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira,  torna 
públicoa abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2017/CMM, na 
forma a seguir: 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Materiais de 
Consumo e Permanente para o Departamento Médico-Odontológico da 
Câmara Municipal de Manaus, conforme quantidades e especificações 
estabelecidas no Termo de Referencia (Anexo I). 
Data e Horário: 18/08/2017, às 9 horas. 
O Edital encontram-se à disposição dos interessados na COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre Agostinho 
Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h às 12 h, no 
valor de R$ 30,00 (trinta reais), a ser depositado em nome da CMM no 
Banco do Brasil, Agência 3563-7, Conta Corrente n.º 8202-3.  

 
Manaus, 07 de Agosto de 2017. 

 
Kelly Cristina Santos Costa 

Pregoeira 

 

 
ESTADO DO AMAZONAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. 

 
A  CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna 
público a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2017-SRP/CMM, 
na forma a seguir: 
Objeto: Registro de Preço para eventual Contratação, pelo menor preço 
global, de empresa para prestação de serviços especializados em 
Licenças de Uso de Sistema de Informações Documentais – PRÓTON, 
Treinamento de Usuários/Multiplicador, Organização de Acervo 
Documentos, Digitalização de Documentos Ofício ou A4 com OCR, 
Consultoria em Mapeamento de Processo, Consultoria em Produção de 
Instrumentos Arquivísticos, Migração de Dados e Integração entre 
Sistemas, Suporte Técnico e Manutenção Corretiva e Serviços de 
Manutenção Evolutiva da Câmara Municipal de Manaus, conforme 
condições estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I).  
Data e Horário: 22/08/2017, às 10 horas. 
O Edital encontram-se à disposição dos interessados na COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre Agostinho 
Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h às 12 h, no 
valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser depositado em nome da CMM 
no Banco do Brasil, Agência 3563-7, Conta Corrente n.º 8202-3.  
 

Manaus, 07 de Agosto de 2017. 
 

Kelly Cristina Santos Costa 
Pregoeira 

 
 
 

 
 



 
Manaus, terça-feira, 01 de agosto de 2017 

 
Edição 724 

  

 

 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


